MUNICIPIO DE BARRA BONITA-SC
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº12/2020
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº12/2020

[bookmark: _GoBack]O Município de Barra Bonita, Estado de Santa Catarina, torna público que se encontra aberto Edital de Credenciamento para Constitui objeto do presente procedimento administrativo o credenciamento de pessoas jurídicas e microempreendedores individuais para integrar o cadastro de Prestadores de Mecânica Pesada em geral de suspensão, motor, câmbio, diferencial, freios, arrefecimento, retífica, elétrica, escape e substituição e instalação de peças e acessórios, não compreendendo-se os serviços de vidraçaria, tapeçaria e reboque, objetivando atender demanda com manutenção preventiva e corretiva de veículos da frota do MUNICÍPIO DE BARRA BONITA/SC, conforme especificações e quantidades constantes no Termo de Referência – Especificações do objeto (Anexo I) deste edital, Os envelopes contendo documentação e propostas serão aceitos a partir das 07:45 do dia 20 de janeiro de 2020 e término as 17:00 horas do dia 20 de dezembro de 2020. Informações poderão ser obtidas nesta Prefeitura, no horário comercial, junto a Av.Buenos Aires, nº 600 ou pelo fone/fax (0xx) 49 3649-0004, no Departamento de Compras. Ou no site Oficial da Prefeitura.Barra Bonita, em 17 de dezembro de 2020.

MOACIR PIROCA
Prefeito Municipal